
ZARZĄDZENIE NR 52.2018
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 16 października 2018 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 4 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIX.264.2017 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany:

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 17.784.272,31 zł na kwotę 17.824.383,49 zł, wg załącznika 
nr 1;

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.661.340,31 zł na kwotę 19.701.451,49 zł, wg załącznika 
nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 16 października 2018 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349 i 1432
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom z 2018 r. poz. 383, 489, 786, 936, 1212, 

1430, 1799, 2273, 2299, 2497, 2819, 3102, 3275, 3520, 3684 ,3850, 3954, 4052, 4092, 4363 i 4592, 4712, 4812 i 5190

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

30 502,00 31 400,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

29 552,00 31 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 552,00 31 400,00

brak zadania dochody UG 29 552,00 31 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 48 510,00 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 48 510,00 6 500,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

0,00 6 500,00

brak zadania dochody UG 0,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 626 836,79 - 140,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

37 491,22 - 140,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 491,22 - 140,01

brak zadania dochody UG 37 491,22 - 140,01

852 Pomoc społeczna 930 372,33 1 401,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

18 292,00 1 297,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 1 297,00

brak zadania dochody UG 6 000,00 1 297,00

Dodatki mieszkaniowe 502,33 104,1985215

85213

606,52

19 589,00

7 297,00

7 297,00

80153

75412

75109

Rozdział

55 010,00

37 351,21

37 351,21

931 773,52

6 500,00

626 696,78

37 351,21

55 010,00

6 500,00

60 952,00

60 952,00

60 952,00

Po zmianie

61 902,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 52.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 października 2018 r.

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502,33 104,19

brak zadania dochody UG 502,33 104,19

855 Rodzina 3 748 231,46 950,00

Wspieranie rodziny 132 680,00 950,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 680,00 950,00

brak zadania dochody UG 132 680,00 950,00

17 784 272,31 40 111,18Razem: 17 824 383,49

133 630,00

133 630,00

85504 133 630,00

3 749 181,46

606,52

606,52

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

30 502,00 31 400,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

29 552,00 31 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 400,00

wybory 0,00 31 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 186 510,00 6 500,00

Ochotnicze straże pożarne 179 510,00 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 73 340,00 6 500,00

Zakup sprzętu dla OSP 0,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 3 939 857,79 - 140,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

37 491,22 - 140,01

Zakup materiałów i wyposażenia 10 518,67 - 1,41

koszty obsługi ZSP 371,17 - 1,41

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 972,55 - 138,60

podręczniki ZSP 26 972,55 - 138,60

852 Pomoc społeczna 1 166 379,33 1 401,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

18 292,00 1 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 292,00 1 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne zadanie zlecone par.201 6 000,00 1 297,00

Dodatki mieszkaniowe 10 502,33 104,19

Świadczenia społeczne 10 492,48 102,11

85215

85213

80153

10 606,52

10 594,593110

4130

4240

4210

4210

7 297,00

19 589,00

1 167 780,52

19 589,00

26 833,95

26 833,95

10 517,26

369,76

37 351,21

75412

75109

Rozdział

3030

Paragraf

61 902,00

3 939 717,78

79 840,00

6 500,00

193 010,00

186 010,00

31 400,00

31 400,00

60 952,00

Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 52.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 października 2018 r.

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1



dodatek energetyczny 492,48 102,11

Zakup materiałów i wyposażenia 9,85 2,08

dodatek energetyczny 9,85 2,08

855 Rodzina 3 807 467,46 950,00

Wspieranie rodziny 132 680,00 950,00

Świadczenia społeczne 127 930,00 950,00

brak zadania GOPS 127 930,00 950,00

19 661 340,31 40 111,18Razem: 19 701 451,49

128 880,00

3110

85504

4210

128 880,00

3 808 417,46

133 630,00

11,93

594,59

11,93

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

30 502,00 31 400,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

29 552,00 31 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 552,00 31 400,00

Zlecone 29 552,00 31 400,00

801 Oświata i wychowanie 37 491,22 - 140,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

37 491,22 - 140,01

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

37 491,22 - 140,01

Zlecone 37 491,22 - 140,01

852 Pomoc społeczna 499 923,33 1 401,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 000,00 1 297,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 000,00 1 297,00

Zlecone 6 000,00 1 297,00

Dodatki mieszkaniowe 502,33 104,19

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

502,33 104,19

Zlecone 502,33 104,19

855 Rodzina 3 746 631,46 950,00

Wspieranie rodziny 132 680,00 950,0085504 133 630,00

3 747 581,46

606,52

606,52

7 297,00

7 297,00

85215 606,52

85213

37 351,21

501 324,52

7 297,00

37 351,21

75109

37 351,21

80153 37 351,21

60 952,00

60 952,00

60 952,00

Rozdział Po zmianie

61 902,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 52.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 października 2018 r.

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

132 680,00 950,00

Zlecone 132 680,00 950,00

4 565 219,74 33 611,18Razem: 4 598 830,92

133 630,00

133 630,00

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

30 502,00 31 400,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

29 552,00 31 400,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 31 400,00

Zlecone 0,00 31 400,00

801 Oświata i wychowanie 37 491,22 - 140,01

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

37 491,22 - 140,01

Zakup materiałów i wyposażenia 10 518,67 - 1,41

Zlecone 10 518,67 - 1,41

Zakup środków dydaktycznych i książek 26 972,55 - 138,60

Zlecone 26 972,55 - 138,60

852 Pomoc społeczna 499 923,33 1 401,19

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

6 000,00 1 297,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 000,00 1 297,00

Zlecone 6 000,00 1 297,00

Dodatki mieszkaniowe 502,33 104,19

Świadczenia społeczne 492,48 102,11

Zlecone 492,48 102,11

Zakup materiałów i wyposażenia 9,85 2,08

Zlecone 9,85 2,08

855 Rodzina 3 746 631,46 950,00

4210

3110

85215

85213

11,93

3 747 581,46

594,59

11,93

606,52

594,59

7 297,00

4240

4130

4210

3030

Paragraf

37 351,21

501 324,52

7 297,00

7 297,00

26 833,95

26 833,95

10 517,26

10 517,26

37 351,21

31 400,00

31 400,00

61 902,00

60 952,00

Po zmianie

80153

75109

Rozdział

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 52.2018

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 16 października 2018 r.

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1



Wspieranie rodziny 132 680,00 950,00

Świadczenia społeczne 127 930,00 950,00

Zlecone 127 930,00 950,00

4 565 219,74 33 611,18Razem: 4 598 830,92

128 880,00

3110

85504

128 880,00

133 630,00

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.55.2018 z dnia 4
października 2018 zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 1.297zł w rozdziale 85213 par
2010 z przeznaczenie na dofinansowanie opłacenia składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające świadczenia pielęgnacyjne, zasiłek dla opiekuna oraz zasiłek opiekuńczy. Na
podstawie decyzji Wojewody Kujawsko- Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.56.2018 z dnia 10
października 2018, zwiększono plan dochodów i wydatków w rozdziale 85504 par 2010 o kwotę
950 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń w ramach programu "Dobry Start" , na podstawie
tej samej decyzji zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 104,19 zł w rozdziale 85215 par
2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wypłat dodatków energetycznych dla odbiorców
wrażliwych. Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.53.2018 z
dnia 1 października 2018, zmniejszono plan dochodów i wydatków w rozdziale 80153 par 2010 o
kwotę 140,01 zł zgodnie z aktualizacją wniosków złożonych przez j.s.t. Na podstawie decyzji Nr
DWŁ-804-13/18 z dnia 9 października 2018 dyrektora krajowego biura wyborczego zwiększono
plan dochodów i wydatków o kwotę 31.400 zł w rozdziale 75109 par 2010 z przeznaczeniem na
pokrycie zryczałtowanych diet dla członków obwodowych i terytorialnych komisji wyborczych.
Zgodnie z zawartą umową z Powiatem Włocławskim gmina Baruchowo otrzyma kwotę 6.500 zł
tytułem dotacji celowej z przeznaczeniem na zakup sprzętu i wyposażenia do prowadzenia działań
ratowniczo- gaśniczych przez jednostki OSP z Gminy Baruchowo.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: BF788D25-D537-4877-9BBD-1F2C9DB09CF3. Podpisany Strona 1




